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PRODUKTSPECIFIKATION

Billede

Varenummer 6500

Stregkode 5704177014796

Produktnavn Pastasalat med karry og kylling

Produktbeskrivelse Spiseklar salat med kylling i tern, karrydressing og grøntsager.

Primær emballage PET boks, 350g

Sekundær emballage Leveres i papkasser efter ønske

Holdbarhed Uåbnet: 5 dage
Åbnet: i tætsluttende emballage, 2 dage efter åbning, dog max til dato angivet under ’sidste anvendelsesdato’.

Opbevaring Opbevares på køl ved max 5°C

Mikrobiologi, Jfr. EU Nr 2073/2005 Kat. 1.2. Listeria Monocytogenes, n = 5, c = 0, 100 cfu/g (v. holdbarhedsudløb), Listeria Monocytogenes, n = 
5, c = 0, ingen i 25g (lige efter fremstilling).

Andre fysisk/kemiske bemærkninger Produktet bliver metaldetekteret 

Øvrige oplysninger -

Autorisationsnummer -

Andre mærkningsoplysninger  -

Ingrediensliste på label Ingredienser: kogt hvedepasta 55% (salt), stegt kylling 19% (heraf kyllingebryst 97%, vand, tapiokastivelse, 
salt, dextrose, d-xylose, stabilisatorer (E331, E500)), karrydressing 8% (vand, rapsolie, creme 
fraiche, hvedestivelse, eddike, karry 3%, sukker, æggeblommer, salt, sennepsmel. Smagsforstærker 
(glutamatudtræk). Fortykningsmiddel (E415, E412). Konserveringsmiddel (E202)), gulerødder, majs, ærter. 

Allergener Type Indeholder 
1. Glutenholdige kornprodukter, dvs. hvede, rug, byg, havre, spelt X
2. Krebsdyr og produkter på basis af krebsdyr.
3. Æg og produkter på basis af æg. X
4. Fisk og produkter på basis af fisk,
5. Jordnødder (peanuts) og produkter på basis af jordnødder
6. Soja og produkter på basis af soja
7. Mælk og produkter på basis af mælk (herunder laktose) X
8. Nødder og mandler
9. Selleri og produkter på basis af selleri.
10. Sennep og produkter på basis af sennep. X
11. Sesamfrø og produkter på basis af sesamfrø.
12. Svovldioxid og sulfitter 10 mg/kg eller 10 mg/liter som samlet SO2
13. Lupin og produkter på basis af lupin.
14. Bløddyr og produkter på basis af bløddyr.

Næringsdeklaration Pr. 100g Energi                   605 kJ/145kcal 
Fedt  3,6g
-heraf mættet 0,5g
Kulhydrat  19g
-heraf sukkerarter 2,0g 
Fiber 1,8g
Protein 7,9g
Salt 0,71g

Gennemgået 11.06.2026
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PRODUKTSPECIFIKATION

Billede

 
Varenummer 6507

Stregkode 5704177014796

Produktnavn Pastasalat med persillepesto og kylling (glutenfri, laktosefri)

Produktbeskrivelse Spiseklar salat på basis af pasta, persillepesto og kylling i tern 

Primær emballage -

Sekundær emballage -

Holdbarhed Uåbnet: 7 dage (P+6)

Åbnet: i tætsluttende emballage, 2 dage efter åbning, dog max til dato angivet under ’sidste 
anvendelsesdato`

Opbevaring Opbevares på køl ved max 5°C

Mikrobiologi, Jfr. EU Nr 2073/2005 Kat. 1.2. Listeria Monocytogenes, n = 5, c = 0, 100 cfu/g (v. holdbarhedsudløb), Listeria Monocytogenes, n 
= 5, c = 0, ingen i 25g (lige efter fremstilling).

Andre fysisk/kemiske bemærkninger Produktet bliver metaldetekteret

Øvrige oplysninger Glutenfri, laktosefri

Autorisationsnummer -

Andre mærkningsoplysninger Proteinkilde – 17,87%

Ingrediensliste på label Ingredienser: pastasalat 77% (kogt glutenfri pasta 65% ((rismel, majsmel, kikærtemel) salt), persillepesto 
12% (heraf persille 38%, rapsolie, vegetabilske olier (raps, oliven), pinjekerner, salt, hvidløgspasta 
(hvidløg, salt, surhedsregulerende middel (E330)), gulerødder, majs, rapsolie, konserveringsmidler (E202, 
E211)), stegt kylling 23% (heraf kyllingebryst 97%, vand, tapiokastivelse, salt, dextrose, d-xylose, 
stabilisatorer (E331, E500)).

Allergener Type Indeholder
1. Glutenholdige kornprodukter, dvs. hvede, rug, byg, havre, spelt
2. Krebsdyr og produkter på basis af krebsdyr.
3. Æg og produkter på basis af æg.
4. Fisk og produkter på basis af fisk,
5. Jordnødder (peanuts) og produkter på basis af jordnødder
6. Soja og produkter på basis af soja
7. Mælk og produkter på basis af mælk (herunder laktose)
8. Nødder og mandler
9. Selleri og produkter på basis af selleri.
10. Sennep og produkter på basis af sennep.
11. Sesamfrø og produkter på basis af sesamfrø.
12. Svovldioxid og sulfitter 10 mg/kg eller 10 mg/liter som samlet SO2
13. Lupin og produkter på basis af lupin.
14. Bløddyr og produkter på basis af bløddyr.

Næringsdeklaration Pr. 100g Energi 742 kJ /177 kcal
Fedt          8,9g
-heraf mættede fedtsyre      0,7g
Kulhydrat          16g
-heraf sukkerarter         1,4g
Fiber         1,0g
Protein         7,8g
Salt         0,67g

Gennemgået 29.05.2026
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PRODUKTSPECIFIKATION

Billede

Varenummer 6508

Stregkode 5704177014802

Produktnavn Pastasalat med peberfrugt og salattern (vegetar)

Produktbeskrivelse Spiseklar pastasalat med salattern og grøntsager.

Primær emballage PET-boks, 275g

Sekundær emballage Leveres i papkasser á 16 stk. 

Holdbarhed Uåbnet: 12 dage
Åbnet: i tætsluttende emballage, 2 dage efter åbning, dog max til dato angivet under ’sidste 
anvendelsesdato’.

Opbevaring Opbevares på køl ved max 5°C 

Mikrobiologi, Jfr. EU Nr 2073/2005 Kat. 1.2. Listeria Monocytogenes, n = 5, c = 0, 100 cfu/g (v. holdbarhedsudløb), Listeria Monocytogenes, n 
= 5, c = 0, ingen i 25g (lige efter fremstilling).

Andre fysisk/kemiske bemærkninger Produktet bliver metaldetekteret

Øvrige oplysninger Vegetar

Autorisationsnummer
Andre mærkningsoplysninger
Ingrediensliste på label Ingredienser: Kogte hvedepasta 70% (salt), salattern 14% (pasteuriseret mælk, salt, 

mikrobiologisk osteløbe, ostekultur), peberfrugter 7% (rød, gul, grøn), oliven i skiver 5% (sorte oliven, 
vand, salt. Stabilisator (E579), rapsolie, krydderiblanding. Konserveringsmidler (E202, E211).

Allergener Type Indeholder
1. Glutenholdige kornprodukter, dvs. hvede, rug, byg, havre, spelt X
2. Krebsdyr og produkter på basis af krebsdyr.
3. Æg og produkter på basis af æg.   
4. Fisk og produkter på basis af fisk,
5. Jordnødder (peanuts) og produkter på basis af jordnødder
6. Soja og produkter på basis af soja
7. Mælk og produkter på basi s af mælk (herunder laktose) X
8. Nødder og mandler
9. Selleri og produkter på basis af selleri.
10. Sennep og produkter på basis af sennep.
11. Sesamfrø og produkter på basis af sesamfrø.
12. Svovldioxid og sulfitter 10 mg/kg eller 10 mg/liter som samlet SO2
13. Lupin og produkter på basis af lupin.
14. Bløddyr og produkter på basis af bløddyr.

Næringsdeklaration Pr. 100g Energi  759kJ/181kcal
Fedt         8,3g
-heraf mættede fedtsyre     2,2g
Kulhydrat         21g
-heraf sukkerarter        1,5g
Fiber        0,9g
Protein        5,5g
Salt        1,0g

Gennemgået 10.06.2026



Dokument: Produktspecifikation Version: 29.05.2026 v.1.0

PRODUKTSPECIFIKATION

Billede

Varenummer 6509

Stregkode 5704177014819

Produktnavn Pastasalat med yoghurtdressing og kyllingespyd 

Produktbeskrivelse Spiseklar salat på basis af pasta, yoghurtdressing og kyllingespyd 

Primær emballage -

Sekundær emballage -

Holdbarhed Uåbnet: 7 dage (P+6)

Åbnet: i tætsluttende emballage, 2 dage efter åbning, dog max til dato angivet under ’sidste 
anvendelsesdato`

Opbevaring Opbevares på køl ved max 5°C

Mikrobiologi, Jfr. EU Nr 2073/2005 Kat. 1.2. Listeria Monocytogenes, n = 5, c = 0, 100 cfu/g (v. holdbarhedsudløb), Listeria Monocytogenes, n 
= 5, c = 0, ingen i 25g (lige efter fremstilling).

Andre fysisk/kemiske bemærkninger Produktet bliver metaldetekteret. 

Øvrige oplysninger -

Autorisationsnummer -

Andre mærkningsoplysninger - 

Ingrediensliste på label Ingredienser: pastasalat 77% (kogt hvedepasta (salt) 56%, dressing 15% (mayonnaise (rapsolie, 
vand, æg, sukker, salt, modificeret majsstivelse, eddike, estragoneddike, løg, surhedsregulerende middel 
(E270), stabiliseringsmiddel (E415, E417), glucosesirup, konserveringsmiddel (E202, E211), naturlig 
aroma, farvestof (E160a)), yoghurt 7,5% (sødmælk, yoghurtkultur)), ærter, majs, rapsolie), stegt 
kyllingespyd 23% (heraf kyllingebrystfilet (84%), vand, stegeolie (sojabønner), modificeret stivelse, 
maltodextrin, salt, kyllingekrydderi (salt, sukker, stivelse, gærekstrakt, hvidløg, peber, løg), d-xylose, 
løgpulver, peber, stabilisatorer (E331, E500)). 

Allergener Type Indeholder
1. Glutenholdige kornprodukter, dvs. hvede, rug, byg, havre, spelt X
2. Krebsdyr og produkter på basis af krebsdyr.
3. Æg og produkter på basis af æg. X
4. Fisk og produkter på basis af fisk,
5. Jordnødder (peanuts) og produkter på basis af jordnødder
6. Soja og produkter på basis af soja
7. Mælk og produkter på basis af mælk (herunder laktose) X
8. Nødder og mandler
9. Selleri og produkter på basis af selleri.
10. Sennep og produkter på basis af sennep.
11. Sesamfrø og produkter på basis af sesamfrø.
12. Svovldioxid og sulfitter 10 mg/kg eller 10 mg/liter som samlet SO2
13. Lupin og produkter på basis af lupin.
14. Bløddyr og produkter på basis af bløddyr.

Næringsdeklaration Pr. 100g Energi 727 kJ /174 kcal
Fedt          8,3g
-heraf mættede fedtsyre      0,8g
Kulhydrat          17g
-heraf sukkerarter         2,0g
Fiber         0,4g



Protein         7,5g
Salt         0,75g

Gennemgået 29.05.2026



Dokument: Produktspecifikation Version: 29.05.2026 v.1.0

PRODUKTSPECIFIKATION

Billede

Varenummer 6510

Stregkode 5704177014826

Produktnavn Pastasalat med persillepesto og kyllingespyd (glutenfri, laktosefri)

Produktbeskrivelse Spiseklar salat på basis af pasta, persillepesto og kyllingespyd 

Primær emballage -

Sekundær emballage -

Holdbarhed Uåbnet: 7 dage (P+6)

Åbnet: i tætsluttende emballage, 2 dage efter åbning, dog max til dato angivet under ’sidste anvendelsesdato`

Opbevaring Opbevares på køl ved max 5°C

Mikrobiologi, Jfr. EU Nr 2073/2005 Kat. 1.2. Listeria Monocytogenes, n = 5, c = 0, 100 cfu/g (v. holdbarhedsudløb), Listeria Monocytogenes, n 
= 5, c = 0, ingen i 25g (lige efter fremstilling).

Andre fysisk/kemiske bemærkninger Produktet bliver metaldetekteret

Øvrige oplysninger Glutenfri, laktosefri

Autorisationsnummer -

Andre mærkningsoplysninger Proteinkilde – 15,58%

Ingrediensliste på label Ingredienser: pastasalat 77% (kogt glutenfri pasta 65% ((rismel, majsmel, kikærtemel) salt), persillepesto 
12% (heraf persille 38%, rapsolie, vegetabilske olier (raps, oliven), pinjekerner, salt, hvidløgspasta 
(hvidløg, salt, surhedsregulerende middel (E330)), gulerødder, majs, rapsolie, konserveringsmidler (E202, 
E211)), stegt kyllingespyd 23% (heraf kyllingebrystfilet (84%), vand, stegeolie (sojabønner), modificeret 
stivelse, maltodextrin, salt, kyllingekrydderi (salt, sukker, stivelse, gærekstrakt, hvidløg, peber, løg), d-
xylose, løgpulver, peber, stabilisatorer (E331, E500)).

Allergener Type Indeholder
1. Glutenholdige kornprodukter, dvs. hvede, rug, byg, havre, spelt
2. Krebsdyr og produkter på basis af krebsdyr.
3. Æg og produkter på basis af æg.
4. Fisk og produkter på basis af fisk,
5. Jordnødder (peanuts) og produkter på basis af jordnødder
6. Soja og produkter på basis af soja
7. Mælk og produkter på basis af mælk (herunder laktose)
8. Nødder og mandler
9. Selleri og produkter på basis af selleri.
10. Sennep og produkter på basis af sennep.
11. Sesamfrø og produkter på basis af sesamfrø.
12. Svovldioxid og sulfitter 10 mg/kg eller 10 mg/liter som samlet SO2
13. Lupin og produkter på basis af lupin.
14. Bløddyr og produkter på basis af bløddyr.

Næringsdeklaration Pr. 100g Energi 764 kJ /183 kcal
Fedt          9,4g
-heraf mættede fedtsyre      0,8g
Kulhydrat          17g
-heraf sukkerarter         1,5g
Fiber         1,0g
Protein         7,0g
Salt         0,83g

Gennemgået 29.05.2026



Dokument: Produktspecifikation Version: 28.04.2025 v1.0

PRODUKTSPECIFIKATION

Billede

Varenummer 6511

Stregkode 5704177014833

Produktnavn Pasta med persillepesto, 350g (laktosefri, vegansk)

Produktbeskrivelse Spiseklar salat på basis af pasta skruer og persillepesto 

Primær emballage A-PET 

Sekundær emballage -

Holdbarhed Uåbnet: P+11
Åbnet: i tætsluttende emballage, 2 dage efter åbning, dog max til dato angivet under ’sidste 
anvendelsesdato´. 

Opbevaring Opbevares på køl ved max 5°C

Mikrobiologi, Jfr. EU Nr 2073/2005 Kat. 1.2. Listeria Monocytogenes, n = 5, c = 0, 100 cfu/g (v. holdbarhedsudløb), Listeria Monocytogenes, n 
= 5, c = 0, ingen i 25g (lige efter fremstilling).

Andre fysisk/kemiske bemærkninger Produktet bliver metaldetekteret

Øvrige oplysninger Laktosefri, vegansk

Autorisationsnummer -

Andre mærkningsoplysninger -

Ingrediensliste på label Ingredienser: kogt hvedepasta 65% (salt), persillepesto 12% (heraf persille 47%, rapsolie, vegetabilske 
olier (raps, oliven), pinjekerner, salt, hvidløgspasta (hvidløg, salt, surhedsregulerende middel (E330)), 
gulerødder, majs, rapsolie, konserveringsmidler (E202, E211). 

Allergener Type Indeholder
1. Glutenholdige kornprodukter, dvs. hvede, rug, byg, havre, spelt X
2. Krebsdyr og produkter på basis af krebsdyr.
3. Æg og produkter på basis af æg.   
4. Fisk og produkter på basis af fisk,
5. Jordnødder (peanuts) og produkter på basis af jordnødder
6. Soja og produkter på basis af soja
7. Mælk og produkter på basis af mælk (herunder laktose)
8. Nødder og mandler
9. Selleri og produkter på basis af selleri.
10. Sennep og produkter på basis af sennep.
11. Sesamfrø og produkter på basis af sesamfrø.
12. Svovldioxid og sulfitter 10 mg/kg eller 10 mg/liter som samlet SO2
13. Lupin og produkter på basis af lupin.
14. Bløddyr og produkter på basis af bløddyr.

Næringsdeklaration Pr. 100g Energi  893kJ / 201 kcal
Fedt         11g
-heraf mættede fedtsyre     0,8g
Kulhydrater         21g
-heraf sukkerarter        2,1g
Fiber        1,7g
Protein        3,6g
Salt       0,63g

Gennemgået 29.05.2026


